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REPUBLIKA E__SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NENE TEREZA" TIRANE

DREJTORIA JURIDIKE

Nr. Prot. Tiranémé, . .2022

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT

[21.02.2022]

Drejtuar: [OPERATORI EKONOMIK “Health & Light” SHPK], me NIPT L42231011L,
pérfagésuar nga Administratori Z. Erion CELA.

Adresa: Rruga Themistokli Germenji, Nd. 11, H. 4, Ap. 4, Njesia Administrative Nr. 2, 1010,
Tirane

Procedura e prokurimit/lotit: “Proceduré me negocim, pa shpallje paraprake té njoftimit té
kontratés”

Numri i procedurés / referenca e Lotit: REF-18901-02-07-2022

LOTE REFERENCE

Loti-9 Mirémbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesi PHILPS/ose | REF-18919-02-07-2022
ekuivalent:

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: Objekti: Mirémbajtje e pajisjeve mjekésore, pér pérballimin e
nevojave ekstreme, deri né lidhjen e kontratés bazé té procedures konkurruese (me afat 180 dité
nga lidhja e kontratés, me té drejté shképutje pa pasoja pér AK, me lidhjen e kontratés sé shérbimit
pér procedurén bazé), e ndaré né 49 Lote; Fondi limit/vlera e pritshme e kontratés: 61.002.230,87
(gjashtédhjeté e njé milion e dy mijé e dyqind e tridhjeté presje tetédhjeté e shtaté) leké pa TVSh,
pér Loti-9 Mirémbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesi PHILPS/ose ekuivalent, Fondi limit / vlera e
pritshme e kontratés pér Lotin 9: 620.383,56 (gjashtegind e njezet mije e tregind e tetedhjete e tre
presje 56) leké pa TVSh.

Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto 0
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né cmim X

Miratoi: A. Caka-Dr. Drejtoria Juridike
Pranoi: D.Veseli-Pergjegjes/Sek prokurimeve
Punoi: H.Cupi -Specialiste /Sek.Prokurimeve
Nr.ekzemplareve: 2(dy)

Data: _.02.2022

Adresa: Rruga Dibrés, Nr. 372, Tirané; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644



Me ané té késaj ju informojmé se Ofertuesit e méposhtém kané marré pjesé né kété proceduré me
kéto vlera pérkatése té ofruara:

1. Operatori Ekonomik “Health & Light” Shpk NIPT L42231011L
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-t

Vlera e ofruar: 619,200 (gjashteqgind e nentembedhjete mije e dygind) leké pa TVSh dhe 743,040
(shtateqind e dyzet e tre mije e dyzet) leké me TVSh;

* * %

Jané skualifikuar Operatorét ekonomiké té méposhtém:
Nuk ka Operatoré Ekonomiké té skualifikuar

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé [OPERATORI EKONOMIK ‘“Health
& Light” SHPK, me adresé: Rruga Themistokli Germenji, Nd. 11, H. 4, Ap. 4, Njesia
Administrative Nr. 2, 1010, Tirane] se oferta e paragitur, me njé vleré té pérgjithshme prej
[619,200 (gjashtegind e nentembedhjete mije e dyqind) leké pa TVSh dhe 743,040 (shtateqind e
dyzet e tre mije e dyzet) leké me TVSh;] éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqisni prané Qéndres Spitalore Universitare “Néne Tereza”
sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 3 ditéve nga dita e
marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose nuk dorézoni sigurimin e kontratés brenda afatit
pérfundimtar térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet sigurimi i ofertés suaj).

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Prof.Asc. Albana FICO

Miratoi: A. Caka-Dr. Drejtoria Juridike
Pranoi: D.Veseli-Pergjegjes/Sek prokurimeve
Punoi: H.Cupi -Specialiste /Sek.Prokurimeve
Nr.ekzemplareve: 2(dy)

Data: _.02.2022

Adresa: Rruga Dibrés, Nr. 372, Tirané; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644



